0 2 

ORDIN DE PLATA 435 DATA EMITERII 30 decembrie2024 TIP DOC : 1 

PLATITI: 6651-00 LEI Șase Mii Sase Sute Cincizeci şi Unu   LEI şi 00 
Ban 

PLǍTITOR CODUL IBAN MD85AG000000022513602440 

(R) S.C. TUDOMAR and CO S.R.L. CODUL FISCAL: 1004600036237 

PRESTATORUL PLǍTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina' 

BENEFICIAR CODUL IBAN MD52TRPCCC518430A02085AA 

CODUL FISCAL: